CTCP XÂY DỰNG

GIAO THÔNG BẮC GIANG

 (V.v xác nhận số cổ phần sở hữu

và tự do chuyển nhượng)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 04 tháng 12 năm 2019

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang

Công ty cổ phần Xây dựng Giao thông Bắc Giang hoạt động theo Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp số 2400291068 do Sở kế hoạch Đầu tư tỉnh Bắc Giang

cấp lần đầu ngày 14/02/2003, đăng ký thay đổi lần thứ 6 ngày 17/9/2019.

Công ty xác nhận số cổ phần sở hữu và được phép chuyển nhượng của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Giang tại Công ty cổ phần Xây dựng giao thông Bắc Giang như

sau:

1. Số vốn góp được phép chuyển nhượng bằng đồng Việt Nam tại Công ty:

- Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Công ty cổ phần Xây dựng giao thông Bắc Giang

- Tên cổ đông: Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang

- Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông

- Số cổ phần sở hữu: 9.286,7  cổ phần

- Mệnh giá cổ phần: 100.000 đồng/cổ phầ

- Giá trị cổ phần tính theo mệnh giá: 928.670.000 đồng

- Số cổ phần được tự do chuyển nhượng: 9.286,7 cổ phần

2. Tỷ lệ sở hữu của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang tại Công ty: 26,84%/ Vốn

điều lệ Công ty.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.